
    
        


	Oficiální mobilní aplikace

   







	
				
		
		
	












	






			
				
					Tipy kam s dětmi	Jižní Čechy
	Jižní Morava
	Praha
	Severní Čechy
	Severní Morava
	Střední Čechy
	Střední Morava
	Východní Čechy
	Vysočina
	Západní Čechy
	Za českými hranicemi




	Výlety	Tipy na pěší výlety
	Výlety s kočárkem
	Cyklostezky a cyklotrasy pro děti
	Výlety s cyklovozíkem
	In-line stezky
	Hrady a zříceniny
	Zámky
	Otevřeno celoročně
	Výlety vlakem




	Zábava	Akce pro děti
	Atrakce pro děti, zábava
	Dětská hřiště
	Dětské koutky a herny
	Dětské tábory
	Dopravní hřiště
	Koupání, plavání a vodní sporty
	Kurzy a kroužky pro děti
	Muzea a výstavy pro děti
	ZOO, farmy, jízda na koních




	Ubytování	Ubytování pro rodiny s dětmi





			

		







	


	





		
				
			


				
		
				
	
			
		
	
  
	
	
				Jižní Čechy - ubytování s dětmi	
   
	
	
				Český Krumlov	
   
	 
    
    04.05.2020
    
  
	 
     
    Travelling s. r. o.
     
  

	Druh ubytování: apartmány
	Stravování: kuchyňka
	Vybavení pro děti: dětská postýlka, dětská židlička, dětské hřiště (venkovní), lyžařský vlek, sportovní hřiště, zahrada
	Adresa: Lipno nad Vltavou 943, Lipno nad Vltavou, Česká republika


  Popis
Užijte si báječnou dovolenou nebo víkend v rekreačním domě přímo v Lipně nad Vltavou.

Přinášíme tip na komfortní ubytování v nových, plně zařízených apartmánových domech v Lipně nad Vltavou, v těsném dosahu všech atrakcí, které Lipno poskytuje, a přesto v klidné části této oblíbené destinace. Z oken domů vidíte na jezero Lipno, sjezdovku Skiareál Lipno a Stezku korunami stromů. Apartmánové domy se nachází ve vilovém parku Residence Lipno nad Adventure Golfem a Amenity Lipno, kde se dá trávit čas i v případě nepříznivého počasí. Je zde restaurace, wellness, fitness, bowling, lezecká stěna, golfový trenažer, squash. 

Vybavení apartmánových domů

Vlastní parkovací místo, vlastní komora na ukládání lyží či kol, obývací pokoj s kuchyňským koutem, krbová kamna, kuchyň včetně všeho nádobí, myčka, trouba, sklokeramická deska, WI-FI, satelitní televize, sušák na prádlo, venkovní zahradní nábytek. Pro děti je zde dětské hřiště. Domy pro 6 osob mají 2 samostatné ložnice, 2x WC a jednu koupelnu. Domy pro až 12 osob mají 5 ložnic a 3 koupelny. Recepce je otevřena pouze pro příjezdy a odjezdy předem objednaných hostů. Hosté dostávají své klíče.

Aktivity a zábava v okolí

Jedna z nejkrásnějších cyklostezek v Česku vede přímo pod resortem a k písečné pláži dojdete za 3 minuty. V zimě zde zastavuje skibus a jediná zastávka vás dělí přímo od sjezdovky a bobové dráhy. V centru městečka se pak nachází aquapark, hopsárium, restaurace, kavárny, půjčovny kol, lyží, loděk, prodejna potravin, lékárna atd.

 


Kontaktní údaje pro rezervaci ubytování

    	Telefon: +420 775 496 664
	Email: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.


Oficiální stránky
www.lipnotip.cz

Mapa
 
    

    

            	
    
      
        Zobrazit mapu v plné velikosti
      

      Na podrobné mapě jsou další tipy na výlet v okruhu 25 km      
      




          
       Vytisknout mapu s popisem

    
         
        
 
        Další tipy kam s dětmi v okolí
Funspotlipno Adventure golf, Lipno nad Vltavou 
	
    
	 0.1 km
	
  	  
    Jižní Čechy - atrakce pro děti, zábava
     



	Druh zábavy: adventure golfové hřiště
	Doporučený věk dětí: 3+
	Adresa: Kobylnice,  Lipno nad Vltavou, Česká republika



Na kole a in-line bruslích z Lipna nad Vltavou do Frymburka a Vřesné
	
    
	 0.2 km
	
  	  
    Jižní Čechy - cyklostezky a cyklotrasy pro děti
     



	Trasa výletu: od lipenské přehrady přes Lipno nad Vltavou a Frymburk do Vřesné
	Celková délka cyklotrasy: 27 km
	Terén: rovinatý
	Vhodné pro cyklovozíky: ano
	Vhodné pro in-line brusle: ano



LEGO výstava Czech Repubrick
	
    
	 0.2 km
	
  	  
    Jižní Čechy - muzea a výstavy pro děti
     



	Druh zábavy: zážitková LEGO výstava
	Doporučený věk dětí: 3+
	Adresa: Lipno nad Vltavou 998, Lipno nad Vltavou, Česká republika



Lipno nad Vltavou - hra Zlatá horečka
	
    
	 0.4 km
	
  	  
    Jižní Čechy - atrakce pro děti, zábava
     



	Druh zábavy: venkovní úniková hra
	Doporučený věk dětí: 8+
	Adresa: Lipno nad Vltavou, Česká republika



Cyklostezkou z Lipna nad Vltavou do Přední Výtoně
	
    
	 1 km
	
  	  
    Jižní Čechy - cyklostezky a cyklotrasy pro děti
     



	Trasa výletu: od lipenské přehrady u Lipna nad Vltavou do Přední Výtoně
	Celková délka cyklotrasy: 11 km
	Terén: rovinatý
	Vhodné pro cyklovozíky: ano
	Vhodné pro in-line brusle: ano







	


	
	
				
	
	
							




	







	




Našli jste chybu?



	

Informace uvedené v článku jsou platné ke dni jeho vzniku. Přestože se snažíme články udržovat aktuální, často dochází k neohlášeným změnám u poskytovatelů služeb nebo ke změnám turistického značení. Uvítáme, když nám tyto změny nahlásíte, děkujeme.

---> nahlásit chybu v článku




Přidejte váš tip



	
Provozujete zařízení nebo poskytujete služby pro rodiny s dětmi? Pořádáte nějakou akci pro děti? Máte vlastní tip na výlet?

Využijte možnosti bezplatné prezentace na webu i mobilní aplikaci vylety-zabava.cz. Stačí se zaregistrovat a po přihlášení můžete vkládat vaše příspěvky.

Přihlásit Registrovat









	
© 2012-2024 VYLETY-ZABAVA.CZ - tipy kam na výlety a zábavu s dětmi

Použití textů, fotografií a dalších dat ze stránek vylety-zabava.cz je možné pouze s písemným souhlasem provozovatele stránek.




Oficiální mobilní aplikace

  




Sledujte nás na

    
            
                
                
            

        



 

 

   




Mapa stránek

Partneři

Kontakt

Zásady ochrany soukromí











        
            
            
                                    	Tipy kam s dětmi	Jižní Čechy
	Jižní Morava
	Praha
	Severní Čechy
	Severní Morava
	Střední Čechy
	Střední Morava
	Východní Čechy
	Vysočina
	Západní Čechy
	Za českými hranicemi


	Výlety
	Tipy na pěší výlety
	Výlety s kočárkem
	Cyklostezky a cyklotrasy pro děti
	Výlety s cyklovozíkem
	In-line stezky
	Hrady a zříceniny
	Zámky
	Otevřeno celoročně
	Výlety vlakem


	Zábava
	Akce pro děti
	Atrakce pro děti, zábava
	Dětská hřiště
	Dětské koutky a herny
	Dětské tábory
	Dopravní hřiště
	Koupání, plavání a vodní sporty
	Kurzy a kroužky pro děti
	Muzea a výstavy pro děti
	ZOO, farmy, jízda na koních


	Ubytování
	Ubytování pro rodiny s dětmi







                            

        

    
        Free Joomla! template by L.THEME

    
JavaScript is currently disabled.Please enable it for a better experience of Jumi.
